
Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
                                                             
Lanús, 12 de septiembre de 2013 

 
                                 VISTO, la Resolución Nº 1397/95 del Ministerio de Cultura y 
Educación de la Nación, las Resoluciones Nº 1011/13, Nº 1664/13, Nº 2243/13 y Nº 
2254/13  de la Secretaría de Políticas Universitarias, La Decisión Administrativa Nº 
654/13 del PEN y el Art. Nº 18 – inciso c) de la Ley Nº 14.771,  
y,  
 
                               CONSIDERANDO: 
 
                              Que por Resolución Nº 1011/13 de la Secretaria de Políticas 
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Ochenta y 
Cinco Mil ($ 85.000), correspondientes al Programa de Promoción de la Universidad 
Argentina; 
  
                              Que por Resolución Nº 1664/13 de la Secretaria de Políticas 
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Veintitrés 
Mil Ochocientos Diez ($ 23.810), correspondientes al Programa de Voluntariado 
Universitario; 
 
                              Que por Resolución Nº 2243/13 de la Secretaria de Políticas 
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Cuarenta 
y Dos Mil Seiscientos ($ 42.600), correspondientes al Programa de Movilidad Docente a 
París; 
 
                              Que por Resolución Nº 2254/13 de la Secretaria de Políticas 
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos 
Diecinueve Mil Cuatrocientos Ochenta ($ 19.480), correspondientes al Programa de 
Movilidad Docente a Madrid; 
 
                           Que por Decisión Administrativa del PEN Nº 654/2013 se asignó a la 
Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos  Doce Millones Cuarenta y Nueve Mil 
Ochocientos Veintiuno ($ 12.049.821), en concepto de modificación de distribución del 
Presupuesto General de la Administración Nacional para el Ejercicio 2013; 
 
                           Que en cumplimiento de lo previsto en el art. Nº 18 – inciso c) de la Ley 
Nº 14.771, el Consejo Interuniversitario Nacional (CIN) informó la distribución de 
utilidades de la Empresa Yacimientos Mineros de Agua de Dionisio (YMAD) por el 
ejercicio 2012, correspondiendo a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos 
Ochocientos Diez y Nueve Mil Setecientos Cincuenta y Tres con 66/100 ($ 819.753,66); 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
                         
 
                              Que es necesario efectuar  modificaciones del Crédito Presupuestario, 
vigente por Categoría Programática y objeto del gasto, en función de la ejecución del 
gasto en personal y las solicitudes efectuadas por los responsables de los Programas; 
 
                               Que es necesario proceder a la distribución administrativa de los 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional; 
 
                               Que es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular, 
conforme a lo establecido en el Artículo 31 inc. n), del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Lanús; 
                            

Por ello, 
 

EL CONSEJO SUPERIOR 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS 

RESUELVE: 
 
 
 
ARTICULO 1º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús, 
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Ochenta y Cinco Mil  ($ 85.000) aprobados por 
Resolución Nº 1011/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente al 
Programa de Promoción de la Universidad Argentina, según se detalla en Anexo I de la 
presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús, 
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Veintitrés Mil Ochocientos Diez ($ 23.810) aprobados 
por Resolución Nº 1664/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente 
al Programa de Voluntariado Universitario, según se detalla en Anexo I de la presente 
Resolución. 
 
ARTICULO 3º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús, 
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Cuarenta y Dos Mil Seiscientos ($ 42.600) aprobados 
por Resolución Nº 2243/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente 
al Programa de Movilidad Docente a París, según se detalla en Anexo I de la presente 
Resolución. 
 
ARTICULO 4º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús, 
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Diecinueve Mil Cuatrocientos Ochenta  ($ 19.480) 
aprobados por Resolución Nº 2254/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

correspondiente al Programa de Movilidad Docente a Madrid, según se detalla en Anexo 
I de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 5º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús, 
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Doce Millones Cuarenta y Nueve Mil Ochocientos 
Veintiuno ($ 12.049.821) aprobados por Decisión Administrativa del PEN Nº 654/2013, 
en concepto de modificación de distribución del Presupuesto General de la 
Administración Nacional para el Ejercicio 2013, según se detalla en Anexo I de la 
presente Resolución. 
 
ARTICULO 6º: Asignar como Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús a la 
Fuente de Financiamiento “ Recursos Propios” ( Fuente 12) la suma de Pesos  
Ochocientos Diez y Nueve Mil Setecientos Cincuenta y Tres con 66/100 ($ 819.753,66) 
informados por el Consejo Interuniversitario Nacional (CIN) ),correspondiente a 
utilidades del ejercicio 2012 de la Empresa Yacimientos Mineros de Agua de Dionisio 
(YMAD), según lo previsto en el art. Nº 18 – inciso c) de la Ley Nº 14.771, según se 
detalla en Anexo I de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 7º: Aprobar la Distribución de Créditos Presupuestarios de la Universidad 
Nacional de Lanús del ejercicio 2013 correspondiente a la Fuente de Financiamiento 
“Tesoro Nacional” (Fuente 11), por objeto del gasto y categoría programática, según se 
detalla en el Anexo II y III de la presente Resolución y “Remanente de Ejercicios 
Anteriores” (Fuente 16), por objeto del gasto, según se detalla en el Anexo II de la 
presente Resolución. 
 
ARTICULO 8º: Regístrese, Comuníquese  y  Archívese. 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
ANEXO I 

 
Ejercicio 2013 

Incorporación  de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria – 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
 
Resolución  Nº 1011/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias 
Programa de Promoción de la Universidad Argentina 
Proyecto: 
UNLaArte para la Comunidad                                                 $  45.000,00 
Fortalecimiento Institucional para el Compromiso Social       $  40.000,00 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                    
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                                                  $      85.000,00      
 
 
Resolución  Nº 1664/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias 
Programa de Voluntariado Universitario 
Proyecto: 
Prácticas Audiovisuales: conec                                              $  23.810,00 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                    
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                                                  $       23.810,00                    
 
 
Resolución  Nº 2243/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias 
Programa de Movilidad Docente a París 
Docente: Patiño Mayer, Lucía                                            
Beca de Manutención                                                    $   8.400,00 
Pasajes                                                                           $ 15.000,00 
Docente: Daverio, Andrea María                                           
Beca de Manutención                                                    $   4.200,00 
Pasajes                                                                           $ 15.000,00 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                    
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                                                  $      42.600,00    
 
 
Resolución  Nº 2254/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias 
Programa de Movilidad Docente a Madrid 
Docente: De Leone, Fernando Patricio                                            
Beca de Manutención                                                    $   4.480,00 
Pasajes                                                                           $ 15.000,00 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                    
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                                                  $       19.480,00                    
                                     
Decisión Administrativa 654/2013 
Modificación de Distribución del Presupuesto General de la Administración Nacional  
Universidad Nacional de Lanús  
 
 Programa: 03 – Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00                                   
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                                                  $ 12.049.821,00                   
 
 
                                        



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

                                   
ANEXO I 

Ejercicio 2013 
Incorporación y Distribución 

 
 
 
 

FUENTE 12 – Recursos Propios 
 
Yacimientos Mineros de Agua de Dionisio (YMAD) 
Ley Nº 14.771 - Art. Nº 18 – Inciso C) 
Planilla del Consejo Interuniversitario Nacional (CIN) Nota  DG Nº 117/13  
Correspondiente a utilidades del ejercicio 2012 
 
Programa: 08- Subprograma: 01 - Proyecto: 01 - Obra: 01                              
 
Inciso IV – Bienes de Uso                                                                         $  819.753,66               
                                      



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
ANEXO II 

 
Ejercicio 2013 

 Distribución de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria – 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
Inciso I - Gastos en Personal                                                                 $  120.789.342,00 
 
Partida Principal 11 – Personal Permanente                $  83.841.598,64 
Partida Principal 12 – Personal Temporario                $  31.340.398,50 
Partida Principal 15 -  Asistencia Social al Personal   $       207.344,86    
Partida Principal 18 – Personal Contratado                 $    5.400.000,00    
   
 
Inciso II  - Bienes de Consumo                                                             $      3.473.255,02    
 
Inciso III – Bienes y Servicios                                                               $    23.024.843,66 
 
Inciso IV – Bienes de Uso                                                                      $      5.085.490,00 
Partida Principal 42 – Construcciones                     $   4.859.335,00 
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo             $     226.155,00 
 
 
 
Inciso V – Transferencias                                                                       $   2.423.505,32  
 
Inciso VII  - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos                $   1.356.813,00    
 
 
Total Fuente 11 -  Función 4. Educación y Cultura.                           $ 156.153.249,00  
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
 
 
 
 

ANEXO II 
 
                                                           Ejercicio 2013 

 Distribución de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica. 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria – 
 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
 
 
Inciso V – Transferencias                                                                         $    657.377,00 
 
 
 
Total Fuente 11 - Función 5. Ciencia y Técnica                                     $    657.377,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
 
 
 
3 

ANEXO II 
Ejercicio 2013 

Distribución de Créditos Presupuestarios  
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 
 

Fuente 16  -  Remanente de Ejercicios Anteriores – Educación y Cultura 
 
 
 
Inciso I - Gastos en Personal                                                                  $    3.917.949,12 
Partida Principal 11 – Personal Permanente        $     476.635,67         
Partida Principal 12 – Personal Temporario        $  1.953.933,00 
Partida Principal 18 – Personal Contratado               $  1.487.380,45  
 
 
Inciso II  - Bienes de Consumo                                                                $   1.441.426,09    
          
Inciso III –  Servicios  No Personales                                                      $ 19.097.975,21 
 
Inciso IV – Bienes de Uso                                                                         $   9.064.101,45 
Partida Principal 42 – Construcciones                     $   7.981.758,01 
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo             $     989.085,39 
Partida Principal 45 – Libros y Revistas                  $        93.258,05 
 
Inciso V – Transferencias                                                                         $  3.435.385,52   
 
Inciso VII  - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos                  $     406.460,13         
 
TOTAL Fuente 16 – Función 4 – Educación y Cultura                        $ 37.363.297,52  
                                                      
                        
                                                                                                                 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
 

ANEXO II 
Ejercicio 2013 

Distribución de Créditos Presupuestarios  
 
 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica  
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 
 
 

Fuente 16 Remanentes de Ejercicios Anteriores – Ciencia y Técnica 
 
 
 
Inciso II – Bienes de Consumo                                                               $      33.285,71         
 
Inciso III –  Servicios  No Personales                                                     $    214.261,11     
 
Inciso IV – Bienes de Uso                                                                        $    156.316,88    
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo                $  151.758,38 
Partida Principal 45 – Libros, Revistas y otros Elem.  $      4.558,50 
 
Inciso V – Transferencias                                                                        $ 1.106.606,56      
 
 
 
TOTAL Fuente 16  - Función 5 – Ciencia y Técnica                             $ 1.510.470,26  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

ANEXO III 
 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES

1 10 1 0 0 99 0 637.803,70 637.803,70
1 10 2 0 0 90 0 112.580,22 112.580,22
1 10 2 0 0 99 0 963.344,56 963.344,56
1 10 2 5 1 0 1 55.000,00 110.000,00 79.500,00 244.500,00
1 10 2 11 1 0 2 144.500,00 144.500,00
1 10 3 0 0 99 0 291.453,01 291.453,01
1 10 5 0 0 99 0 137.748,66 137.748,66
1 10 5 3 2 0 30 886.248,00 886.248,00
1 10 5 3 4 0 1 43,60 241.192,08 8.764,32 250.000,00
1 10 5 4 1 0 2 5.000,00 323.708,00 328.708,00
1 10 5 5 1 0 16 150.000,00 150.000,00
1 10 6 1 1 0 57 2.000.000,00 1.200.000,00 3.200.000,00
1 10 7 7 1 0 1 12.000,00 48.000,00 10.000,00 70.000,00
1 11 2 0 0 99 0 315.625,09 315.625,09
1 11 2 7 1 0 1 1.612,88 1.612,88
1 12 1 7 1 0 1 106.631,00 15.000,00 121.631,00
1 12 2 0 0 90 0 22.650,77 22.650,77
1 12 2 0 0 99 0 835.640,37 835.640,37
1 12 3 0 0 99 0 131.276,75 131.276,75
1 12 7 2 2 0 4 8.000,00 300.000,00 308.000,00
1 12 7 2 2 0 5 0,00 77.000,00 77.000,00
1 13 2 0 0 99 0 410.413,75 410.413,75
1 13 2 15 6 0 1 12.000,00 104.613,00 18.000,00 134.613,00
1 13 2 15 6 0 2 15.000,00 15.000,00
1 13 2 15 3 0 14 249.935,00 249.935,00
1 13 2 15 3 0 17 3.400.000,00 3.400.000,00
1 13 2 15 7 0 1 14.880,00 751.200,00 766.080,00
1 14 2 0 0 99 0 959.865,46 959.865,46
1 14 2 5 14 0 1 60.062,00 60.062,00
1 15 7 0 0 99 0 243.298,90 243.298,90
1 20 2 0 0 90 0 7.580,70 7.580,70
1 20 2 0 0 99 0 1.117.289,98 1.117.289,98
1 20 2 13 1 0 2 63.760,32 456.200,00 519.960,32
1 20 7 4 4 0 3 32.830,00 4.000,00 25.000,00 61.830,00
1 20 7 4 4 0 6 10.140,00 20.000,00 280.000,00 310.140,00
1 20 7 4 4 0 8 1.350,00 10.000,00 11.350,00
1 20 7 4 4 0 11 3.000,00 3.000,00
1 21 4 0 0 99 0 46.179,46 46.179,46
1 30 3 0 0 99 0 118.522,92 118.522,92
1 31 3 0 0 99 0 44.249,10 44.249,10
1 31 3 7 5 0 1 4.500,00 4.500,00
1 32 2 0 0 99 0 432.775,83 432.775,83
1 32 5 5 1 0 1 1.756,20 236.000,00 237.756,20
1 40 7 0 0 99 0 354.396,20 354.396,20
1 40 7 1 1 0 1 11.550,00 26.500,00 38.050,00
1 60 2 0 0 99 0 10.850,00 10.850,00
1 60 3 0 0 99 0 21.692,25 21.692,25

7.215.237,68 419.116,00 5.877.661,08 4.929.435,00 368.264,32 0,00 18.809.714,08

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA

FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA

RECTORADO

TOTAL  
 
 
                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
2 10 1 0 0 99 0 552.164,48 552.164,48
2 10 2 0 0 90 0 35.680,31 35.680,31
2 10 2 0 0 99 0 326.177,41 326.177,41
2 10 2 5 2 0 1 37.787,00 313.204,00 1.467,00 352.458,00
2 10 2 12 1 0 3 6.000,00 500,00 6.500,00
2 10 3 0 0 99 0 236.962,60 236.962,60
2 10 5 0 0 99 0 64.313,10 64.313,10
2 10 6 0 0 99 0 5.363,60 5.363,60
2 20 2 0 0 99 0 312.629,00 312.629,00
2 20 2 1 1 0 1 1.643,60 2.763,00 4.406,60
2 30 2 0 0 99 0 348.867,13 348.867,13
2 30 2 14 2 0 1 15.756,20 388.000,00 403.756,20
2 30 3 0 0 99 0 450.221,41 450.221,41
2 40 2 0 0 99 0 3,00 3,00

2.332.382,04 61.186,80 704.467,00 1.467,00 0,00 0,00 3.099.502,84

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
3 10 2 0 0 99 0 817.001,70 817.001,70
3 10 2 5 3 0 1 271.216,20 271.216,20
3 10 2 5 3 0 95 1.356.813,00 1.356.813,00
3 10 2 12 1 0 1 160.638,00 6.475.697,00 6.636.335,00
3 10 3 0 0 99 0 31.546.681,96 25.016,00 31.571.697,96
3 10 5 3 2 0 99 359.389,00 359.389,00
3 20 2 0 0 99 0 610.992,55 610.992,55
3 25 2 0 0 90 0 2.280,19 2.280,19
3 25 2 0 0 99 0 656.060,46 656.060,46
3 30 2 0 0 90 0 3.909,36 3.909,36
3 30 2 0 0 99 0 1.423.060,51 1.423.060,51
3 30 2 11 2 0 1 459.000,00 125.000,00 20.000,00 604.000,00
3 32 2 0 0 90 0 40.987,09 40.987,09
3 32 2 0 0 99 0 903.644,43 903.644,43
3 32 2 11 3 0 1 259.000,13 4.106.827,00 4.365.827,13
3 50 2 0 0 90 0 596,99 596,99
3 50 2 0 0 99 0 541.456,44 541.456,44
3 60 2 0 0 99 0 625.755,23 625.755,23
3 70 2 0 0 90 0 12.624,76 12.624,76
3 70 2 0 0 99 0 673.045,76 673.045,76
3 80 2 0 0 99 0 5,00 5,00
3 80 2 8 1 0 1 9.459,41 2.401,00 11.860,41
3 80 2 8 3 0 1 600,00 600,00
3 80 2 8 3 0 2 5.600,00 5.600,00
3 80 2 8 3 0 3 9.082,00 9.082,00
3 80 2 8 4 0 1 47.438,11 60.000,00 301,00 107.739,11
3 80 2 8 5 0 1 24.500,00 24.500,00
3 80 2 8 5 0 4 2.905,50 24.801,88 27.707,38
3 80 2 8 5 0 5 12.724,04 98.650,14 111.374,18
3 80 2 8 5 0 6 81.250,00 81.250,00
3 80 2 8 6 0 2 6.000,00 6.000,00
3 80 2 8 6 0 3 2.784,06 12.000,01 14.784,07
3 80 2 8 7 0 2 100.000,00 500,00 100.500,00
3 80 2 12 1 0 1 837,75 837,75

37.858.102,43 1.069.381,25 11.673.435,98 20.801,00 0,00 1.356.813,00 51.978.533,66

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
VICERRECTORADO

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

TOTAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
4 10 2 0 0 99 0 700.201,90 700.201,90
4 10 2 3 1 0 1 26.623,90 111.537,00 138.160,90
4 10 3 0 0 99 0 408.146,67 408.146,67
4 10 5 0 0 99 0 63.094,65 63.094,65
4 10 6 0 0 99 0 115.525,88 115.525,88
4 30 2 0 0 99 0 809.326,30 809.326,30
4 30 2 3 1 0 2 1.500,00 72.980,00 74.480,00
4 30 6 0 0 99 0 48.703,68 48.703,68
4 30 6 3 8 0 1 2.751,00 157.240,00 159.991,00
4 30 6 3 8 0 4 22.660,00 2.344,00 76.000,00 7.000,00 26.040,00 134.044,00
4 40 2 0 0 99 0 240.132,15 240.132,15
4 40 2 3 1 0 4 14.088,20 61.002,00 75.090,20
4 40 3 0 0 99 0 13.598,13 13.598,13
4 40 4 0 0 99 0 588.431,78 588.431,78
4 40 4 1 1 0 3 49.400,00 49.400,00
4 40 5 3 4 0 2 4.800,00 47.200,00 52.000,00
4 40 6 0 0 99 0 181.223,34 181.223,34
4 40 6 3 2 0 24 4.000,00 20.502,00 24.502,00
4 40 6 3 8 0 3 12.000,00 35.000,00 47.000,00
4 50 2 0 0 99 0 697.391,45 697.391,45
4 50 2 3 1 0 3 7.052,99 125.082,01 132.135,00
4 50 5 3 2 0 20 550,00 550,00
4 60 2 0 0 99 0 139.799,30 139.799,30
4 60 5 3 2 0 33 6.422,00 2.500,00 8.922,00
4 60 5 3 2 0 37 73.530,00 73.530,00
4 60 6 0 0 99 0 495.407,83 495.407,83
4 60 6 5 1 0 1 9.963,50 169.000,00 1.369.324,00 1.548.287,50
4 60 6 6 1 0 1 3.152,23 20.552,00 23.704,23
4 60 6 6 1 0 2 5.373,62 33.478,00 38.851,62
4 60 6 6 1 0 3 11.200,00 36.478,00 47.678,00
4 60 6 6 1 0 4 2.250,00 24.000,00 26.250,00
4 60 6 6 1 0 5 3.500,00 12.818,00 16.318,00
4 60 6 6 1 0 7 27.452,00 27.452,00
4 70 2 0 0 99 0 75.125,98 75.125,98
4 70 5 3 2 0 36 52.500,00 35.000,00 87.500,00

4.598.769,04 163.099,44 1.195.223,01 7.000,00 1.397.864,00 0,00 7.361.955,49

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE COOPERACIÓN Y SERVICIO PÚBLICO

TOTAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
5 10 2 0 0 99 0 781.029,82 781.029,82
5 10 2 4 1 0 1 91.500,00 34.700,00 126.200,00
5 10 6 5 1 0 1 657.377,00 657.377,00
5 20 2 0 0 99 0 180.961,75 180.961,75
5 20 2 4 1 0 3 60.000,00 113.514,00 173.514,00
5 20 5 0 0 99 0 77.095,66 77.095,66
5 20 40 1 0 1 0 7.720,18 7.720,18
5 30 2 0 0 99 0 1.335.124,56 1.335.124,56
5 30 3 0 0 99 0 662.659,45 662.659,45
5 30 5 5 1 0 11 168.000,00 151.300,00 319.300,00
5 40 2 0 0 99 0 499.200,68 499.200,68
5 40 2 4 1 0 2 1.151,30 10.000,00 63.500,00 74.651,30
5 40 6 0 0 99 0 176.833,99 176.833,99
5 50 5 5 1 0 15 500,00 500,00

3.721.777,39 330.000,00 363.014,00 0,00 657.377,00 0,00 5.072.168,39

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
6 10 2 0 0 99 0 735.581,01 735.581,01
6 10 2 1 1 0 1 6.354,90 13.348,00 19.702,90
6 10 2 1 1 0 2 14.812,70 161.976,00 176.788,70
6 10 3 0 0 99 0 60.693,35 60.693,35
6 10 4 1 1 0 2 351,24 49.500,00 49.851,24
6 10 5 0 0 99 0 197.426,91 197.426,91
6 10 5 4 1 0 5 292,70 73.900,00 74.192,70
6 10 7 2 2 0 3 292,70 292,70
6 10 7 4 4 0 10 125.000,00 105.000,00 230.000,00
6 20 2 0 0 99 0 1.433.536,11 1.433.536,11
6 20 2 1 2 0 1 564,90 564,90
6 20 2 1 2 0 2 10.428,90 109.900,00 120.328,90
6 20 2 1 2 0 4 18.631,50 18.631,50
6 20 2 1 2 0 5 5.041,70 30.000,00 35.041,70
6 20 2 1 2 0 6 5.615,90 3.646,00 9.261,90
6 20 3 0 0 99 0 3.736,27 3.736,27
6 30 2 0 0 99 0 849.244,09 849.244,09
6 30 2 1 1 0 1 5.354,70 19.528,00 24.882,70
6 30 3 1 1 0 2 27.900,00 7.000,00 34.900,00
6 30 3 0 0 99 0 3.030.733,85 3.030.733,85
6 30 3 9 1 0 1 945,60 2.584,00 3.529,60
6 30 3 9 2 0 1 2.584,00 2.584,00
6 30 3 9 3 0 1 2.584,00 2.584,00
6 30 3 10 1 0 1 5.000,00 5.000,00
6 30 4 1 1 0 1 10.600,00 10.600,00
6 30 5 0 0 99 0 138.290,18 138.290,18
6 30 40 1 0 1 0 2.147,20 2.147,20
6 50 2 0 0 99 0 983.676,22 983.676,22
6 50 2 1 3 0 1 15.944,80 162.000,00 177.944,80
6 80 2 0 0 99 0 1.280.241,82 1.280.241,82
6 80 2 10 1 0 1 16.035,00 148.000,00 164.035,00
6 80 2 10 3 0 1 4.900,00 4.900,00
6 80 2 10 4 0 1 752,00 11.113,00 11.865,00
6 80 2 10 5 0 1 1.294,00 24.842,00 26.136,00
6 80 2 10 6 0 1 2.855,00 2.855,00
6 80 2 10 7 0 1 46.000,00 46.000,00
6 80 3 0 0 99 0 23.232,70 23.232,70

8.738.539,71 227.713,24 1.017.760,00 7.000,00 0,00 0,00 9.991.012,95

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNICA

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA ACADÉMICA

TOTAL  
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
7 10 1 0 0 99 0 475.782,26 475.782,26
7 10 2 0 0 99 0 456.310,55 456.310,55
7 10 2 16 1 0 1 152.200,00 194.996,00 347.196,00
7 10 3 0 0 99 0 988.085,68 988.085,68
7 10 5 0 0 99 0 1.604.950,67 1.604.950,67
7 10 40 1 0 1 0 13.761,60 13.761,60
7 33 2 0 0 99 0 150.563,16 150.563,16
7 33 3 0 0 99 0 327.423,12 327.423,12
7 37 2 0 0 99 0 71.900,32 71.900,32
7 37 3 0 0 99 0 247.112,31 247.112,31
7 39 2 0 0 99 0 90.726,99 90.726,99
7 39 3 0 0 99 0 421.021,47 421.021,47
7 40 2 0 0 99 0 165.068,47 165.068,47
7 40 3 0 0 99 0 788.948,72 788.948,72
7 40 3 4 1 0 1 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 60 2 0 0 99 0 82.812,22 82.812,22
7 60 3 0 0 99 0 202.586,42 202.586,42
7 70 2 0 0 99 0 175.744,11 175.744,11
7 70 3 0 0 99 0 516.857,32 516.857,32
7 70 3 4 1 0 4 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 71 3 0 0 99 0 361.475,23 361.475,23
7 85 2 0 0 99 0 161.901,44 161.901,44
7 85 3 0 0 99 0 881.366,39 881.366,39
7 85 3 4 1 0 3 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 90 2 0 0 99 0 45.041,68 45.041,68
7 90 3 0 0 99 0 172.742,63 172.742,63
7 95 2 0 0 99 0 10.265,19 10.265,19
7 95 3 0 0 99 0 533.676,39 533.676,39
7 95 3 4 1 0 2 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 98 3 0 0 99 0 62.839,77 62.839,77
7 99 2 0 0 99 0 204.450,39 204.450,39
7 99 3 0 0 99 0 246.544,09 246.544,09
7 99 3 3 1 0 4 8.000,00 12.000,00 20.000,00

9.459.958,59 192.200,00 254.996,00 0,00 0,00 0,00 9.907.154,59

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICAS PÚBLICAS

TOTAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
8 10 1 0 0 99 0 420.389,67 420.389,67
8 10 2 0 0 99 0 477.991,37 477.991,37
8 10 2 16 2 0 1 97.619,00 162.487,00 260.106,00
8 10 3 0 0 99 0 844.157,05 844.157,05
8 10 4 0 0 99 0 310.926,18 310.926,18
8 10 4 2 1 0 1 20.000,00 20.000,00
8 10 4 2 2 0 1 10.000,00 10.000,00
8 10 4 2 3 0 1 15.000,00 15.000,00
8 10 5 0 0 99 0 1.638.727,77 1.638.727,77
8 10 40 1 0 1 0 9.808,80 9.808,80
8 15 2 0 0 99 0 108.340,39 108.340,39
8 15 2 16 2 0 1 50.000,00 12.000,00 62.000,00
8 15 3 0 0 99 0 128.517,28 128.517,28
8 15 6 0 0 99 0 31.083,69 31.083,69
8 20 2 0 0 99 0 402.620,57 402.620,57
8 20 3 0 0 99 0 1.812.824,61 1.812.824,61
8 20 3 4 2 0 4 20.000,00 30.000,00 50.000,00
8 20 5 0 0 99 0 27.982,37 27.982,37
8 30 2 0 0 99 0 178.529,84 178.529,84
8 30 3 0 0 99 0 1.149.901,78 1.149.901,78
8 30 3 4 2 0 1 19.700,00 28.300,00 48.000,00
8 35 3 0 0 99 0 116.580,67 116.580,67
8 37 2 0 0 99 0 111.492,50 111.492,50
8 40 2 0 0 99 0 105.685,48 105.685,48
8 40 3 0 0 99 0 238.851,09 238.851,09
8 50 2 0 0 99 0 141.446,46 141.446,46
8 57 2 0 0 99 0 22.498,02 22.498,02
8 57 3 0 0 99 0 161.216,63 161.216,63
8 57 4 0 0 99 0 16.861,51 16.861,51
8 60 2 0 0 99 0 270.250,06 270.250,06
8 60 3 0 0 99 0 799.327,42 799.327,42
8 60 3 4 2 0 5 17.000,99 44.000,00 61.000,99
8 62 3 0 0 99 0 38.777,96 38.777,96
8 63 2 0 0 99 0 87.205,41 87.205,41
8 63 3 0 0 99 0 308.618,41 308.618,41
8 63 3 4 2 0 7 30.000,00 30.000,00
8 65 2 0 0 99 0 75.896,17 75.896,17
8 65 3 0 0 99 0 834.322,71 834.322,71
8 65 3 4 2 0 6 1.063,00 34.000,00 35.063,00
8 68 3 0 0 99 0 86.318,77 86.318,77
8 68 3 2 1 0 1 5.729,70 8.500,00 14.229,70
8 80 2 0 0 99 0 90.540,66 90.540,66
8 80 3 0 0 99 0 1.784.924,16 1.784.924,16
8 80 3 4 2 0 3 14.998,00 52.000,00 66.998,00
8 85 3 0 0 99 0 262.778,69 262.778,69
8 88 3 0 0 99 0 35.488,72 35.488,72
8 90 2 0 0 99 0 47.530,52 47.530,52
8 90 3 0 0 99 0 886.964,10 886.964,10
8 90 3 4 2 0 2 52.000,00 52.000,00
8 95 2 0 0 99 0 47.530,90 47.530,90
8 95 3 0 0 99 0 41.444,32 41.444,32

14.154.352,71 226.110,69 498.287,00 0,00 0,00 0,00 14.878.750,40

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y TECNOLOGICO

TOTAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
9 10 1 0 0 99 0 456.484,64 456.484,64
9 10 2 0 0 99 0 775.481,67 775.481,67
9 10 2 16 3 0 1 16.740,00 195.480,00 16.540,00 228.760,00
9 10 3 0 0 99 0 1.407.527,60 1.407.527,60
9 10 5 0 0 99 0 2.139.352,10 2.139.352,10
9 10 6 0 0 99 0 313.674,68 313.674,68
9 10 7 3 3 0 2 5.950,00 16.100,00 22.050,00
9 10 7 4 4 0 4 2.500,00 6.000,00 8.500,00
9 10 40 1 0 1 0 20.166,60 20.166,60
9 12 3 0 0 99 0 73.512,69 73.512,69
9 13 3 0 0 99 0 47.423,60 47.423,60
9 13 5 5 1 0 9 5.500,00 26.120,00 31.620,00
9 14 5 5 1 0 8 21.000,00 21.000,00
9 15 2 0 0 99 0 10.677,76 10.677,76
9 15 3 0 0 99 0 41.278,79 41.278,79
9 15 5 5 1 0 4 42.210,00 19.600,00 61.810,00
9 16 2 0 0 99 0 13.730,29 13.730,29
9 16 5 5 1 0 6 26.600,00 10.070,00 36.670,00
9 20 2 0 0 99 0 430.873,32 430.873,32
9 20 3 0 0 99 0 1.622.542,36 1.622.542,36
9 20 3 4 3 0 1 16.620,00 5.194,00 19.936,00 41.750,00
9 23 3 0 0 99 0 72.546,31 72.546,31
9 40 2 0 0 99 0 165.380,37 165.380,37
9 40 3 0 0 99 0 1.627.739,70 1.627.739,70
9 40 3 4 3 0 2 28.330,00 11.420,00 39.750,00
9 45 2 0 0 99 0 266.040,87 266.040,87
9 45 3 0 0 99 0 1.736.138,53 1.736.138,53
9 45 3 4 3 0 3 31.970,00 11.060,00 43.030,00
9 55 2 0 0 99 0 86.460,79 86.460,79
9 55 3 0 0 99 0 1.398.370,10 1.398.370,10
9 55 3 4 3 0 4 3.725,00 9.020,00 12.745,00
9 55 5 0 0 99 0 19.904,57 19.904,57
9 57 3 0 0 99 0 8.329,56 8.329,56
9 58 3 0 0 99 0 1.824,96 1.824,96
9 60 2 0 0 99 0 16.222,09 16.222,09
9 60 3 0 0 99 0 80.521,46 80.521,46
9 60 3 7 3 0 1 30.900,00 6.000,00 36.900,00
9 65 3 0 0 99 0 56.999,97 56.999,97
9 75 2 0 0 99 0 180.167,64 180.167,64
9 75 3 0 0 99 0 955.665,39 955.665,39
9 80 3 0 0 99 0 11.394,71 11.394,71
9 80 5 5 1 0 7 43.000,00 25.610,00 68.610,00
9 85 2 0 0 99 0 72.053,71 72.053,71
9 85 3 0 0 99 0 101.423,85 101.423,85
9 85 3 8 3 0 1 4.010,00 4.010,00
9 91 3 0 0 99 0 160.490,09 160.490,09
9 95 2 0 0 99 0 196.682,99 196.682,99
9 95 3 0 0 99 0 80.895,02 80.895,02
9 95 5 5 1 0 3 1.500,00 8.300,00 9.800,00

14.647.978,78 276.545,00 353.984,00 36.476,00 0,00 0,00 15.314.983,78

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y ARTES

TOTAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
10 10 1 0 0 99 0 432.725,13 432.725,13
10 10 2 0 0 90 0 8.573,47 8.573,47
10 10 2 0 0 99 0 643.452,88 643.452,88
10 10 2 16 4 0 1 56.288,00 30.000,00 2800 89.088,00
10 10 3 0 0 99 0 1.018.370,51 1.018.370,51
10 10 3 4 4 0 3 7.875,00 10.390,00 18.265,00
10 10 5 0 0 99 0 1.563.722,03 1.563.722,03
10 10 6 0 0 99 0 129.584,52 129.584,52
10 10 6 4 3 0 1 32.200,00 36.912,00 69.112,00
10 10 6 4 4 0 1 3.200,00 25.300,00 28.500,00
10 10 7 3 3 0 4 135.250,00 135.250,00
10 10 40 1 0 1 0 6.395,62 6.395,62
10 20 2 0 0 99 0 470.512,45 470.512,45
10 20 3 0 0 99 0 2.321.395,27 2.321.395,27
10 20 3 4 4 0 1 10.500,00 42.290,00 52.790,00
10 30 2 0 0 99 0 9.296,31 9.296,31
10 30 3 0 0 99 0 313.669,42 313.669,42
10 40 5 0 0 99 0 14.818,05 14.818,05
10 40 5 5 1 0 13 15.100,00 15.100,00
10 50 2 0 0 99 0 120.778,64 120.778,64
10 50 3 0 0 99 0 349.372,20 349.372,20
10 50 3 7 4 0 2 6.000,00 11.413,00 17.413,00
10 60 2 0 0 99 0 285.917,57 285.917,57
10 60 3 0 0 99 0 350.959,53 350.959,53
10 60 3 7 4 0 1 90.340,00 90.340,00
10 60 5 3 2 0 10 100.000,00 100.000,00
10 63 3 0 0 99 0 58.340,04 58.340,04
10 63 3 6 4 0 2 7.310,00 7.310,00
10 65 3 0 0 99 0 182.873,20 182.873,20
10 65 3 6 4 0 3 1.000,00 1.000,00
10 67 3 0 0 99 0 204.860,97 204.860,97
10 67 3 8 4 0 2 13.060,00 13.060,00
10 70 2 0 0 99 0 72.897,94 72.897,94
10 70 3 0 0 99 0 268.414,69 268.414,69
10 70 3 3 4 0 2 4.000,00 4.000,00
10 80 2 0 0 99 0 52.649,14 52.649,14
10 80 3 0 0 99 0 197.710,66 197.710,66
10 80 3 8 4 0 1 15.194,00 15.194,00
10 85 3 0 0 99 0 60.218,38 60.218,38
10 90 2 0 0 99 0 167.179,48 167.179,48
10 90 3 0 0 99 0 2.476.275,49 2.476.275,49
10 90 3 4 4 0 2 89.000,00 89.000,00
10 90 5 3 2 0 4 63.034,48 63.034,48
10 91 3 0 0 99 0 634.526,74 634.526,74
10 95 3 0 0 99 0 254.723,62 254.723,62
10 98 3 6 4 0 1 124.764,73 124.764,73

12.858.013,16 219.113,00 486.597,00 39.712,00 0,00 0,00 13.603.435,16

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNITARIA

TOTAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
11 10 1 1 1 0 1 292,70 2.140,00 2.432,70
11 10 1 2 1 0 1 28.750,60 20.301,00 1.500,00 50.551,60
11 10 2 0 0 90 0 17.136,79 17.136,79
11 10 2 0 0 99 0 525.252,38 525.252,38
11 10 2 5 11 0 1 15.170,00 15.170,00
11 20 2 0 0 90 0 26.473,84 26.473,84
11 20 2 0 0 99 0 1.088.099,00 1.088.099,00
11 20 2 5 11 0 1 14.655,00 77,00 14.732,00
11 20 2 5 11 0 2 16.765,00 47.121,00 10.000,00 73.886,00
11 30 2 0 0 90 0 6.875,63 6.875,63
11 30 2 0 0 99 0 2.290.782,85 2.290.782,85
11 30 2 8 1 0 1 2.740,60 119,00 2.859,60
11 30 2 8 2 0 2 66.000,00 66.000,00
11 30 2 8 4 0 1 64.492,89 120.000,00 5.599,00 190.091,89
11 30 2 8 5 0 4 98.668,50 44.847,02 143.515,52
11 30 2 8 5 0 5 33.777,96 2.350,00 36.127,96
11 30 2 8 6 0 3 295,94 295,94
11 30 2 8 7 0 2 26.500,00 26.500,00
11 30 2 12 1 0 1 38.153,57 38.153,57
11 40 2 0 0 99 0 4,00 4,00
11 50 2 0 0 90 0 1.442,54 1.442,54
11 50 2 0 0 99 0 468.146,27 468.146,27
11 50 2 6 11 0 1 1.509,01 41.900,00 43.409,01
11 60 2 0 0 99 0 4,00 4,00
11 70 2 0 0 90 0 5.793,42 5.793,42
11 70 2 0 0 99 0 774.219,75 774.219,75
11 70 2 5 11 0 3 26.841,40 201.240,00 228.081,40

5.204.230,47 288.789,60 599.418,59 43.599,00 0,00 0,00 6.136.037,66

120.789.342,00 3.473.255,02 23.024.843,66 5.085.490,00 2.423.505,32 1.356.813,00 156.153.249,00

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA GENERAL

TOTAL

SUBTOTAL FUNCION 4:EDUCACION Y CULTURA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
       

Firma: Dra. Ana María Jaramilllo Vicente Cupo Marcelo Ariel Carrazán 

176/13 

 
DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES

5 10 5 1 0 0 1 89.075,50 89.075,50
5 10 5 1 9 0 10 18.900,00 18.900,00
5 10 5 1 9 0 11 20.000,00 20.000,00
5 10 5 1 9 0 12 17.500,00 17.500,00
5 10 5 1 9 0 13 6.425,00 6.425,00
5 10 5 1 9 0 14 21.000,00 21.000,00
5 10 5 1 9 0 15 8.545,00 8.545,00
5 10 5 1 9 0 16 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 17 21.830,00 21.830,00
5 10 5 1 9 0 18 17.500,00 17.500,00
5 10 5 1 9 0 19 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 20 18.500,00 18.500,00
5 10 5 1 9 0 21 15.000,00 15.000,00
5 10 5 1 9 0 22 15.350,00 15.350,00
5 10 5 1 9 0 23 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 24 22.000,00 22.000,00
5 10 5 1 9 0 25 18.400,00 18.400,00
5 10 5 1 9 0 26 14.802,50 14.802,50
5 10 5 1 9 0 27 6.986,00 6.986,00
5 10 5 1 9 0 28 17.775,00 17.775,00
5 10 5 1 9 0 29 11.388,00 11.388,00
5 10 5 1 9 0 30 6.000,00 6.000,00
5 10 5 1 9 0 31 6.000,00 6.000,00
5 10 5 1 9 0 32 24.000,00 24.000,00
5 10 5 1 9 0 33 22.400,00 22.400,00
5 10 5 1 9 0 88 9.500,00 9.500,00
5 10 5 1 9 0 89 16.000,00 16.000,00
5 10 5 1 9 0 90 13.500,00 13.500,00
5 10 5 1 9 0 91 19.500,00 19.500,00
5 10 5 1 9 0 92 14.000,00 14.000,00
5 10 5 1 9 0 93 13.000,00 13.000,00
5 10 5 1 9 0 94 16.000,00 16.000,00
5 10 5 1 9 0 95 22.000,00 22.000,00
5 10 5 1 9 0 96 14.500,00 14.500,00
5 10 5 1 9 0 97 14.500,00 14.500,00
5 10 5 1 9 0 98 21.000,00 21.000,00
5 10 5 1 9 0 99 7.500,00 7.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 657.377,00 0,00 657.377,00

INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTAL
120.789.342,00 3.473.255,02 23.024.843,66 5.085.490,00 3.080.882,32 1.356.813,00 156.810.626,00TOTAL GENERAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 5 CIENCIA Y TECNICA

SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNICA

SUBTOTAL FUNCION 5 - CIENCIA Y TECNICA

 
 


